Foras jet-pump gjutjarn 1 1/2"
x 1" invandig ganga 8bar 10,3A
230VAC bla sjdlvsugande type
JA 200 (7034795)

@bevo



TEKNISKA SPECIFIKATIONER

Farg bla

Material gjutjarn
Pump body gjutjarn
Material impeller 1 noryl

Modell sjalvsugande
Anslutning invandig ganga
Tatning type B

Max temperatur 50°C

Tryck 1"

Sug 11/2"

Typ JA 200
Storlek 11/2"x1"
Volt 230VAC
Minste mellantemperatur 0°C

(kontinuerlig)

Effekt 1.5 kw

MWC 62,5
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Ampere

Max flow rate

Max omgivelsetemperatur

BEP Capacity

BEP Head

PORIh

PORhh

PORIq

PORhq

10,3 A

6.6 m*/h

40°C

55

42

35

51

3.78

6.48

Minimum ambient temperature 0 °C

Seal

69 mm

DIMENSIONER

LB

LM

MW

596 mm

309 mm

240 mm

220 mm

287 mm

177 mm

J
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Cb-1 112 mm

Cb-2 240 mm
Ct-1 128 mm
Cr-1 257 mm

PRODUKTINFORMATION

Specifikationer:

Sjalvprimande elektriska pumar av jettyp for sugning upp till 7-8 meters djup.
Motortatad automatisk ventilerad.

Max. tryck: 6 bar

Vattentemperatur: max. 40°C

Dessa pumpar ar klara for installation av behorig elektriker.

Genererad den: 05/11/2025
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